管道排污泵
GW样册
Eliminate Pollution Pump
泵与系统解决方案提供商
探索流动之美
Exploring the Beauty of Flow
Superior in Pump
Superior in Energy-Saving

1-电机
2-轴承
3-电机座
4-机械密封
5-密封圈
6-泵体
7-叶轮
8-密封环
GW管道排污泵
05
性能参数表
1 25GW8-12-0.75 25 6 12 0.75 2825 38.5 5-12
2 32GW12-15-1.1 32 12 15 1.1 2825 40 8-15
3 40GW15-15-1.5 40 15 15 1.5 2840 45.1 6-15
4 40GW15-30-2.2 40 15 30 2.2 2840 48 15-30
5 50GW20-7-0.75 50 20 7 0.75 1390 54 3-7
6 50GW10-10-0.75 50 10 10 0.75 1390 56 4-10
7 50GW20-15-1.5 50 20 15 1.5 2840 55 6-15
8 50GW15-25-2.2 50 15 25 2.2 2840 56 10-25
9 50GW18-30-3 50 18 30 3 2880 58 15-30
10 50GW25-32-5.5 50 25 32 5.5 2900 53 17-32
11 50GW20-40-7.5 50 20 40 7.5 2900 55 20-40
12 65GW25-15-2.2 65 25 15 2.2 2840 52 6-15
13 65GW37-13-3 65 37 13 3 2880 55 6-13
14 65GW30-30-5.5 65 30 30 5.5 2890 58 15-30
15 65GW30-40-7.5 65 30 40 7.5 2900 56 20-40
16 65GW35-50-11 65 35 50 11 2930 60 35-50
17 65GW35—60-15 65 35 60 15 2930 63 40-60
18 80GW40-7-2.2 80 40 7 2.2 1420 52 3-7
19 80GW43-13-3 80 43 13 3 2880 50 5-13
20 80GW40-15-4 80 40 15 4 2890 57 6-15
21 80GW65-25-7.5 80 65 25 7.5 2900 56 12-25
22 100GW80-10—4 100 80 10 4 1440 62 4-10
23 100GW110-10-5.5 100 110 10 5.5 1440 66 5-10
24 100GW100-15-7.5 100 100 15 7.5 1440 67 8-15
25 100GW85-20-7.5 100 85 20 7.5 1440 68 10-20
26 100GW100-25-11 100 100 25 11 1460 65 10-25
27 100GW100-30-15 100 100 30 15 1460 66 12-30
28 100GW100-35-18.5 100 100 35 18.5 1470 65 15-35
29 125GW130-15-11 125 130 15 11 1460 62 7-15
30 125GW130-20-15 125 130 20 15 1460 63 10-20
31 150GW145-9-7.5 150 145 9 7.5 1440 63 4-9
32 150GW180-15-15 150 180 15 15 1460 65 5-15
33 150GW180-20-18.5 150 180 20 18.5 1470 75 8-20
34 150GW180-25-22 150 180 25 22 1470 76 12-25
35 150GW130
序号 型号 口径(mm) 流量 (m³/h) 扬程(m) 功率(kW) 转速(r/min) 效率(%) 使用扬程范围(%)
-30-22 150 130 30 22 1470 75 15-30
36 150GW180-30—30 150 180 30 30 1470 73 15-30
37 150GW200-30-37 150 200 30 37 1480 70 13-30
懂水 更懂节能
Superior in Pump,Superior in Energy-Saving.
06
性能参数表
38 200GW300-7-11 200 300 7 11 970 73 3-7
39 200GW250-11-15 200 250 11 15 970 74 4-11
40 200GW400-10-22 200 400 10 22 1470 76 5-10
41 200GW400-13-30 200 400 13 30 1470 73 6-13
42 200GW250-15-18.5 200 250 15 18.5 1470 72 47-15
43 200GW300-15-22 200 300 15 22 1470 73 8-15
44 200GW250-22-30 200 250 22 30 1470 71 12-22
45 200GW350-25-37 200 350 25 37 1980 75 10-25
46 200GW400—30-45 200 400 30 45 1480 70 13-30
47 250GW600-9-30 250 600 9 30 980 74 3-9
48 250GW600-12-37 250 600 12 37 1480 78 5-12
49 250GW600-15-45 250 600 15 45 1480 75 6-15
50 250GW600-20-55 250 600 20 55 1480 73 8-20
51 250GW600-25-75 250 600 25 75 1480 73 12-25
52 300GW800-12-45 300 800 12 45 980 76 5-12
53 300GW500-15-45 300 500 15 45 980 70 7-15
54 300GW800-15-55 300 800 15 55 980 73 8-15
55 300GW600-20-55 300 600 20 55 980 75 10-20
56 300GW800-20-75 300 800 20 75 980 78 12-20
57 300GW950-20-90 300 950 20 90 980 80 11-20
58 300GW1000—25-110 300 1000 25 110 980 82 12-25
59 350GW1100-10-55 350 1100 10 55 980 84.5 4-10
60 350GW1500-15-90 350 1500 15 90 980 82.5 6-15
61 350GW1200-18-90 350 1200 18 90 980 83.1 8-18
62 350GW1100-28-132 350 1100 28 132 740 83.2 15-28
63 350GW1000-36-160 350 1000 36 160 740 78.5 20-36
64 400GW1500-10-75 400 1500 10 75 980 82.1 3-10
65 400GW2000-15-132 400 2000 15 132 740 85.5 6-15
66 400GW1700-22-160 400 1700 22 160 740 82.1 10-22
67 400GW1500-26-160 400 1500 26 160 740 83.5 12-26
68 400GW1700-30-200 400 1700 30 200 740 83.5 15-30
69 400GW1800-32-250 400 1800 32 250 740 82.1 17-32
70 500GW2500-10-110 500 2500 10 110 740 82 2-10
71 500GW2600-15-160 500 2600 15 160 740 83 4-15
72 500GW2400
序号 型号 口径(mm) 流量 (m³/h) 扬程(m) 功率(kW) 转速(r/min) 效率(%) 使用扬程范围(%)

懂水 更懂节能
Superior in Pump,Superior in Energy-Saving.
08
安装尺寸表
24 100GW100-15-7.5 225 250 220 4- 18 190 210 4- 18 540 760
25 100GW85-20-7.5 225 250 220 4- 18 190 210 4- 18 540 760
26 100GW100-25-11 240 280 240 4- 18 190 210 4- 18 630 890
27 100GW100-30-15 260 300 240 4- 18 190 210 4- 18 660 910
28 100GW100-35-18.5 260 300 240 4- 18 190 210 4- 18 660 910
29 125GW130-15-11 250 280 240 4- 18 200 235 8- 18 650 870
30 125GW130-20-15 250 280 240 4- 18 200 235 8- 18 650 920
31 150GW145-9-7.5 250 280 240 4- 18 225 265 8- 18 650 800
32 150GW180-15-15 250 320 260 4- 22 240 280 8- 18 690 950
33 150GW180-20-18.5 250 320 260 4- 22 240 280 8- 18 690 950
34 150GW180-25-22 250 320 260 4- 22 240 280 8- 18 690 970
35 150GW130-30-22 260 340 290 4- 22 240 280 8- 18 690 970
36 150GW180-30-30 260 340 290 4- 22 240 280 8- 18 690 1020
37 150GW200-30-37 260 340 290 4- 22 240 280 8- 18 690 1040
38 200GW300-7-11 290 350 300 4- 22 295 335 8- 18 800 900
39 200GW250-11-15 290 350 300 4 - 22 295 335 8- 18 800 960
40 200GW400-10-22 290 350 300 4- 22 295 335 8- 18 800 1000